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XCIV. Markgraf Woldemar vereignet der Kirche zu Niendorf bei Stendal die
ihr von dem Burger Balto geschenkte Hebung von 1 Winspel Getreide in
Ostheren, am 20 Marz 13109.
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. 65
de Stendal dicte Ecclefie d

onauit, Renunciantes dicte proprietati et omni inni, quod nobis ex ‘quacunque
caula poflit compe

tere uel noltris fuccefforibus in choro predicto. Et ne apud  pofteros de hoc valeat
hane Jitteram fuper eo dari iuffimus nofire figillo firmiter communitam. Teftes fuerunt pre-
fentes Nobilis vir guntherus comes de kenerenberg, droyfeco nofter dapifer, Johannes de
crochere,’ fritfo et heinricus de fehepeliz, milites, ecam aliis fide: dignis.  Actam et datum
Tangermunde Anno domini M°, CCC®. Decimo nono, feria tercia poft dominicam letare.

dubitari,

XCIV. Marbyraf Woldemar vereignet der Rirche 3u Niendorf bei Stendal die ihr won dem
Al

Biirger Valfo gefdhentte Debung von 1 Winfpel Setreive in Ofiheven, am 20. Wiy 1319.

Lnda Nos Woldemarus — propter deum ac inftanciam humilem henningi de
bruncow — dedimus — Eeclefie in

chori duri frumenti, quem ciuis nofter
fitus eft in villa Oftherren, — (@t

Nyendorp prope ftendal proprietatem omnimodam vnius
de ftendal dictns valco dicte Ecclefie donauit, qui chorus
e8 librige Tautet wie in der vovftehenden Urfunde.)

XCV. Marfgraf Wolemar beflitigt eine von eintid) genannt TWofenfiedt und Betelin vou
Semerde vorgenommene Schentung dem Domeapitel ju Stendal, am 26. Juni 1319.

—nos Woldemarus, dei gratia Brandenbargenfis et Lufatie marchio, regognofeimus
ac in memoriam gefte rei deducimus fempiternam, Quod propter deum,

nec non propter inftantiam
humilem diferetorum virorum,

domini Heinrici dicti woken(ted e, Ecclefie Stendalgen [is vicarii,
necnon Betekini de Hemerde, civis noltre de ftendal, . dedimus et prefentibus litteris follempni
natione donamus Altari fancti Johannis Ewangelifte, [ito in capella Ecelefie fancti Nicolai [tendal-
1fis, proprictatem unius chori duri frumenti in villa ghor, :
{alutari remedio animarum fuarum ac parentum fuorum
m, poffidendum perpetuis témporibus, libe

quemn chorum dicti viearius et civis
dicto altari donaverunt, fuis denariis com-
rum_absque omni onere precarie et {ervitii, pleno jure
al omnimoda libertate, jufio proprietatis titulo pacifice et quiete.
renu.datione follempni, quoad nos et moftros heredes, necnon omni Jjuri, quod nobis ex caufa quacun-
que poflet competere in futurnm. Dicti quogue altaris _vicarius, qui pro tempore fuerit, celebrabit
fempiternis temporibus, omni fecunda feria miffam pro defunctis in falutem animarum predictorum pa-
reninmque eorundem et memoriam peraget [alutarem, Et ut prefens nofira ot dictorum pia donatio
celebrata falubriter in omnipotentis dei oculis placida femper permaneat incommota, hane litteram fuper
eo dari juflimus, noftri fgilli robore fideliter communitam, Teftes vero ad hoe vocati funt, nobilis
vir, guntherus comes de Keverberg, Redeko de Redere nof
cerna, ffredericus de fchepelitz nofter advocatus, milites. Everardus prepolitus berlinenfis,
et Hermannus de luchowe, nofiri capellani, cum aliis fide dignis, Datum Tangermunde, anno
domini Millefimo Trecentefimo Decimo nono, die beatorum Johannis et Pauli.